

405051B

DAŇOVÝ DOKLAD

FAKTÚRA č. 3151300091

Dodávateľ :

Turčianska vodárenská spoločnosť, a.s.

Kuzmányho 25

03680 Martin

IČO: 36672084

DIČ: 2022236502

IČ DPH: SK2022236502

OR OS Žilina, Oddiel: Sa, vložka č. 10543/L

Banka: Prima banka Slovensko, a.s.

Číslo účtu:

IBAN:

SWIFT:

KOMASK2X

Forma úhrady:

Platobný príkaz

Dátum vystavenia:

12.08.2013

Dátum splatnosti:

26.08.2013

Dátum dodania:

30.07.2013

Variabilný symbol:

3151300091

Konštantný symbol:

Číslo objednávky/zmluvy:

Odberateľ :

Obec Sučany

Obecný úrad

Námestie SNP 31

03852 Sučany

IČO : 00316938

IČ DPH :

Fakturujeme Vám montáž vodovodnej a kanalizačnej prípojky Námestie SNP 31 č.p. 621/2, Sučany.

Označenie dodávky	Množstvo	MJ	Jednot.cena bez DPH	Základ DPH	DPH %	DPH	Celkom s DPH
materiál	1,0000		53,9500	53,95	20	10,79	64,74
hodnota vodomera	1,0000	ks	19,8200	19,82	20	3,96	23,78
montážne práce	1,0000		20,4200	20,42	20	4,08	24,50
doprava	21,0000	km	0,4200	8,82	20	1,76	10,58
montáž kanal. prípojky	1,0000	hod	11,6600	11,66	20	2,33	13,99
doprava	8,0000	km	0,4200	3,36	20	0,67	4,03
Celkom:				118,03		23,61	141,64

Rekapitulácia DPH :

Základ DPH	DPH %	DPH	Celkom s DPH
0,00	0	0,00	0,00
0,00	0	0,00	0,00
118,03	20	23,61	141,64
0,00	0	0,00	0,00
118,03		23,61	141,64

Celkom k úhrade:

141,64 EUR

Vystavil: Ľudmila Gardlíková

Telefón:

Fax

Pečiatka a podpis